ט"ז באדר תש"ע
2 במרס 2010

לחברי הסגל האקדמי שלום,

לדברי המדען הראשי של משרד החינוך בשבוע שעבר היו תגובות רבות של אנשים בקהילה המדעית, ביניהם כמה מחברינו.

יחד עם זאת, אנו סבורים שחומרת הדברים מחייבת תגובה מערכתית של האוניברסיטה העברית כמוסד הוראה ומחקר. לפיכך אנו מבקשים את כל חברי הסגל להפסיק את מהלך הלימודים הרגיל מחר, יום רביעי 3 במרס 2010, בשעה 12:30 ולהקדיש מספר דקות לקרוא לתלמידים את מכתבנו המצורף כאן.

בברכה,

ד"ר סטרומוזה
שרה סטרומוזה
רקטור

מנחם בן-טשון
נשיא

ט"ז באדר תש"ע
2 במרץ 2010

לתלמידי ותלמידות האוניברסיטה העברית

ביקשנו להפסיק היום את מהלך הלימודים למספר דקות, כדי להגיב על דבריו של המדען הראשי של משרד החינוך על תורת האבולוציה ועל מדעי החיים והסביבה.

בשבוע שעבר פורסם בהארץ כי המדען הראשי, ד"ר גבי אביטל, סובר כי "יש כאלה שעבורם האבולוציה היא דת והם לא מוכנים לשמוע שום דבר אחר.